
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.), Uchwały nr LVIII/388/2023 Rady 
Gminy Rzeczyca z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków 
pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Rzeczyca oraz Uchwały nr LXVI/441/2024 Rady 
Gminy Rzeczyca z dnia 28 marca 2024r. zmieniającej uchwałę Nr LVIII/388/2023 w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Rzeczyca, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej Św. Katarzyny w Rzeczycy do kwoty 407 142,86 zł 
(słownie: czterysta siedem tysięcy sto czterdzieści dwa złote 86/100) na realizację zadania pn. „Renowacja 
zabytkowego kościoła pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Rzeczycy”, dofinansowanego ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. 1. Dotację przyznaje się na 2025 rok. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Rzeczyca a Parafią Rzymskokatolicką Św. Katarzyny w Rzeczycy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA87297-BA4B-421A-BB37-F43648CCB9B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


